CrapukoB Ceprev AHaToNbeBUY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

CBepeHun

CtapukoB Cepren AHaToNbEBUY

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE DaTa
oTyeTa 06 [OroBoOp Ha NpoBepeHue cocTaBsieHus
oueHke OLLEeHKM oTyeTa

OKC -2023/04-
01

3-2023/03-02

3-2023/04-01

3-2023/04-02

3-2023/04-03

3-2023/04-04

3-2023/04-05

3-2023/04-06

3-2023/04-07

OKC -2023/04-
02

3-2023/04-08

3-2023/04-09

3-2023/04-10

3-2023/04-11

3-2023/04-12

3-2023/04-13

1-2023/05-01

OKC -2023/05-
01

OKC -2023/05-
02

OKC -2023/05-
03

4YMNO Ctapukos Cepren
AHaTOsIbEBUY

Yo CtapukoB Ceprei
AHaTONIbEBUY

YMNO Ctapukos Cepren
AHaTOsIbEBUY

Yo CtapukoB Ceprei
AHaTONIbEBUY

YMNO Ctapukos Cepren
AHaTONIbEBUNY

Yo CtapukoB Ceprei
AHaToNIbEBUY

4YMNO Ctapukos Cepren
AHaTONIbEBUY

4Mo Crapukos Ceprei
AHaTONIbEBUY

4YMNoO Ctapukos Ceprein
AHaTONIbEBUY

4MNO Crapukos Cepren
AHaToONIbEBUY

Yo CtapukoB Ceprei
AHaTONbEBUY

4MNO Crapukos Cepren
AHaToONbEBUY

Yo CtapukoB Ceprei
AHaTONbEBUY

4MoO Crapukos Ceprei
AHaTONbEBUY

Yo CtapukoB Ceprei
AHaTONIbEBUY

YMNO Ctapukos Cepren
AHaTOsIbEBUY

4o Crapukos Ceprei
AHaTONIbEBUY

4YMNO Ctapukos Cepren
AHaTOsIbEBUY

YMo CtapukoB Ceprei
AHaTONIbEBUY

YMNO Ctapukos Cepren
AHaTONIbEBUY

10.04.2023

21.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

14.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

05.05.2023

15.05.2023

02.06.2023

19.06.2023

02.06.2023

000890
12.09.2007

Bu
Ob6beKkT A .

onpepenseMon
OLLeHKMU

CTOMMOCTH
OKC pblHOYHasA
3eMesbHbIN

pbIHOYHasA
y4acToK
3eMebHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMesibHbIN

pbIHOYHasA
y4acToK
3eMenbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMesibHbIN

pbIHOYHasA
y4acToK
3eMenbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMesibHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMebHbIN

pblHOYHas
y4acToK
OKC pbIHOYHas
3eMebHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMesibHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMesbHbIN

pbIHOYHas
y4yacToK
3eMesbHbIN

pbIHOYHas
y4acTok
3eMeJbHbIN

pbIHOYHasA
y4acToK
3eMebHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
nonn B8 OO0 pbIHOYHas
OKC pbIHOYHasA
OKC pbIHOYHasA
OKC pbIHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeBYXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa busHeca

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH



3-2023/05-02

3-2023/05-03

3-2023/05-04

A-2023/05-01

N-2023/05-01

n-2023/06-01

N-2023/06-02

A-2023/06-01

K-2023/04-01

3y-2023/04-01

3y-2023/04-02

KH-2023/04-
01

K-2023/06-01

YMNoO Ctapukos Ceprein
AHaTONIbEBUY

4MNO Crapukos Cepren
AHaToONbeBUY

Yo CtapukoB Ceprei
AHaTONbEBUY

4MoO Crapukos Ceprei
AHaTONbEBUY

YMNo CtapukoB Ceprei
AHaTONIbEBUY

YMNO Ctapukos Cepren
AHaTONIbEBUY

Yo CtapukoB Ceprei
AHaTONIbEBUY

YMNO Ctapukos Cepren
AHaTOsIbEBUY

4YMNO Ctapukos Cepren
AHaTONIbEBUY

Yo CtapukoB Ceprei
AHaTO/IbeBUY

4YMNO Ctapukos Cepren
AHaTONIbEBUNY

4Mo Crapukos Ceprei
AHaTONIbEBUY

4YMNoO Ctapukos Ceprein
AHaTONIbEBUY

11.07.2023

25.05.2023

17.04.2023

08.06.2023

28.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

02.04.2023

06.04.2023

17.04.2023

24.04.2023

27.06.2023

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacToK

akumm

nonn B8 OO0

nonn B 000

nonn B8 OO0

akumm

Oom ¢
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH



	Стариков Сергей Анатольевич

