

Стариков Сергей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стариков Сергей Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000890			
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ОКС -2023/04-01	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	10.04.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/03-02	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	21.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/04-01	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	10.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/04-02	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	10.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/04-03	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	10.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/04-04	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	11.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/04-05	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	11.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/04-06	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	11.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/04-07	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	11.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОКС -2023/04-02	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	14.04.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/04-08	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	17.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/04-09	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	19.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/04-10	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	19.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/04-11	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	19.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/04-12	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	19.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/04-13	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	05.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Д-2023/05-01	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	15.05.2023	доли в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
ОКС -2023/05-01	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	02.06.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
ОКС -2023/05-02	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	19.06.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
ОКС -2023/05-03	ЧПО Стариков Сергей Анатольевич	02.06.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости

3-2023/05-02	ЧПО Старикин Сергей Анатольевич	11.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/05-03	ЧПО Старикин Сергей Анатольевич	25.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-2023/05-04	ЧПО Старикин Сергей Анатольевич	17.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
A-2023/05-01	ЧПО Старикин Сергей Анатольевич	08.06.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
Д-2023/05-01	ЧПО Старикин Сергей Анатольевич	28.06.2023	доли в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
Д-2023/06-01	ЧПО Старикин Сергей Анатольевич	20.06.2023	доли в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
Д-2023/06-02	ЧПО Старикин Сергей Анатольевич	20.06.2023	доли в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
A-2023/06-01	ЧПО Старикин Сергей Анатольевич	20.06.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
K-2023/04-01	ЧПО Старикин Сергей Анатольевич	02.04.2023	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
Зу-2023/04-01	ЧПО Старикин Сергей Анатольевич	06.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Зу-2023/04-02	ЧПО Старикин Сергей Анатольевич	17.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
КН-2023/04-01	ЧПО Старикин Сергей Анатольевич	24.04.2023	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2023/06-01	ЧПО Старикин Сергей Анатольевич	27.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости